
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 24.01.2025 № 147 
С.Волоконск 

 

О признании утратившим силу 
 муниципального нормативного правового акта  

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 
31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление Администрации Волоконского сельсовета 

Большесолдатского  района от 18.09.2019 № 94 ( в редакции постановлений  
администрации Волоконского сельсовета от 24.08.2020 № 54, от 02.09.2021 № 57, от 
13.05.2022 № 104, от 08.02.2023 № 8, от 17.02.2023 № 13) «Об утверждении Порядка 
предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим организациям, не 
являющимися казенными учреждениями, юридическим лицам ( за исключением 
государственных ( муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам, в том числе предоставляемых на 
конкурсной основе»,  признать утратившим силу.  

 
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района                                                 В.Н.Глотова 
 

consultantplus://offline/ref=EC15EAA1D9DF22799D022EB69749934A483F35DB1393DB96915ED7DE3975DC272BBAC20A32i9s8G

